e respectivas contas bancárias e ativos financeiros nelas em depósito  ou custodiados”. 
		 51. Consta na denúncia e na resposta apresentada pelo sujeito passivo que foi acordada a obrigação de pagamento de multa compensatória cível no valor de R$ 270.000.000,00 (duzentos e setenta milhões de reais).
		 52. Foi aberta uma conta judicial na Caixa Econômica Federal para que fossem depositados os recursos mencionados no acordo de colaboração premiada, constantes da Tabela 3 (vide item 58 do TVF), que totalizam o montante de R$ 344.727.705,03.

[...]

empresas, sediadas em quatro  jurisdições, e respectivas contas bancárias e 

ativos financeiros nelas em depósito  ou custodiados”.  

51. Consta na denúncia e na resposta apresentada pelo sujeito passivo 

que foi acordada a obrigação de pagamento de multa compensatória cível 

no valor de R$ 270.000.000,00 (duzentos e setenta milhões de reais). 

52. Foi aberta uma conta judicial na Caixa Econômica Federal para que 

fossem depositados os recursos mencionados no acordo de colaboração 

premiada, constantes da Tabela 3 (vide item 58 do TVF), que totalizam o 

montante de R$ 344.727.705,03.